2

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ЧАКМАРИЙ ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	425072
 Чакмарий ял кундем
тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072
с. Красный Яр
тел. 6-41-16, 6-42-05

От 24 декабря 2020 года   № 95
О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с Красный Яр

Рассмотрев заявление настоятеля Свято-Троицкой церкви иерея  Репина Михаила Владимировича о предоставлении разрешения  на условно разрешенный вид  использования земельного участка, в соответствии Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красноярского  сельского поселения, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий  Эл», учитывая заключение по рассмотрению проекта постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в с. Красный Яр» от 24 декабря 2020 года, Красноярская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 3245 кв.м., расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Красный Яр, в территориальной зоне Ж-3 – Зона застройки индивидуальными жилыми домами, на условно разрешенный вид использования - «Конфессиональные объекты».
  2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в сети «Интернет»-www. admzven.ru.

И.о. главы Красноярской сельской администрации                 И.Е.Соловьева